日本液体微粒化学会 第22回写真コンテスト開催のお知らせ

日本液体微粒化学会 第31回微粒化シンポジウム実行委員会 表彰担当幹事 瀬尾 健彦

目 的

微粒化に関する会員の認識を深めるとともに、若い技術者、研究者、学生の興味を喚起することを目的とする.

写真の対象

微粒化に関連する現象(シミュレーション結果なども含む). オリジナルなものに限る.

応募方法

①キャビネサイズ(120×165)~六切サイズ(203×254)~A4(210×297)程度の写真(プリンターによる出力でも可),②写真のタイトル,200 字程度の写真の説明を記載した A4 用紙,③応募者氏名,応募者所属を記載した別紙,を指定が切日までに下記宛郵送する.封筒に「日本液体微粒化学会写真コンテスト応募写真在中」と朱書きすること.写真の上下が明らかでない場合は,裏面に指示する.また,上記①②③の電子ファイルを表彰委員会宛に送信すること.なお,電子データは最適なサイズにリサイズすることもある.

賞の選出方法

2022 年 12 月 15-16 日開催の第 31 回微粒化シンポジウム会場および Web 上に閲覧場所を設け、応募作品を展示する. 賞の選出は、シンポジウム参加者の Web 投票 (Google form を予定) によって行う.

選出結果の発表

選出の結果は、微粒化シンポジウム期間中に発表する.

その他

応募作品(写真と電子ファイル)の著作権は日本液体微粒化学会に帰属する. 応募作品は返却しない. 受賞作品は学会 HP に掲載され、学会誌の表紙に1年間掲載される. 応募者は、これらに同意したものとする.

応募〆切

2022年12月2日(金)

応募電子ファイル送信先・問い合わせ先:表彰委員会

〒577-0818 大阪府東大阪市小若江3丁目4-1 近畿大学理工学部機械工学科 「第31回微粒化シンポジウム」 表彰担当幹事 瀬尾 健彦

TEL: 06-4307-5423, E-MAIL: tseo@mech.kindai.ac.jp